Resident, Undergraduate Full-Time Tuition Rates

Appendix A

Credit FY 2008-09 Credit FY 2007-08
N . . Dollar Percent
Institution Hours Academic Year Hours Academic Year Change Change
Per Semester | Tuition Rates | Per Semester | Tuition Rates g g
University of Colorado - Boulder
All-Other 11 5,922 11 5,418 $ 504 9.30%
Business 11 9,450 11 8,632 $ 818 9.48%
Engineering 11 8,212 11 7,498 $ 714 9.52%
Journalism/Music 11 6,154 11 5,628 $ 526 9.35%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman 15 5,580 15 5,190 $ 390 7.51%
Continuing Freshman & Sophomores 13 4,676 13 4,350 $ 326 7.49%
Jr & Srin LAS 13 4,904 13 4,562 $ 342 7.50%
Upper Division Business & Engineering 13 5,186 13 4,824 $ 362 7.50%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences 13 7,190 13 6,688 $ 502 7.51%
Certificate in Education 13 4,904 13 4,562 $ 342 7.50%
University of Colorado - Denver
Lower Level 12 5,484 12 5,054 $ 430 8.51%
Upper Level 12 5,624 12 5,184 $ 440 8.49%
Dental Hygiene 12 5,184 12 5,016 $ 168 3.35%
School of Nursing 12 6,480 12 5,928 $ 552 9.31%
Colorado State University
Resident 9 4,424 9 4,040 $ 384 9.50%
College of Business 9 4,766 9 4,382 $ 384 8.76%
College of Engineering 9 4,649 9 4,265 $ 384 9.00%
Department of Computer Science 9 4,649 9 4,265 $ 384 9.00%
Upper Division Courses 9 4,496 9 4,112 $ 384 9.34%
High Cost Programs 9 4,532 9 4,148 $ 384 9.26%
Colorado State University - Pueblo
Base 12 3,422 12 3,184 $ 239 7.50%
Differential 12 3,852 12 3,574 $ 278 7.79%
Fort Lewis College 10 | 2,846 10 | 2,648 | 198 | 7.48%
University of Northern Colorado
Resident 12 3,942 12 3,600 $ 342 9.50%
Music, Theatre, and Nursing 12 4,338 12 3,960 $ 378 9.55%
Business 12 4,470 12 4,080 $ 390 9.56%
Adams State College 12 | 2,496 12 | 2,328 | 168 | 7.22%
Mesa State College 14 | 4,325 14 | 3,893 | 432 | 11.10%
Metropolitan State College of Denver 12 | 2,615 12 | 2,432 s 182 | 7.50%
Western State College 12 | 2,880 12 | 2,688 | 192 | 7.14%
Colorado School of Mines 15 | 9,810 14 | 8,946 |$ 864 | 9.66%
Arapahoe Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Colorado Northwestern Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Community College of Aurora 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Community College of Denver 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Front Range Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Lamar Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Morgan Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Northeastern Junior College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Otero Junior College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Pikes Peak Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Pueblo Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Red Rocks Community College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Trinidad State Junior College 12 1,944 12 1,852 $ 92 4.99%
Note: The number of credit hours reported are the minimum number of credit hours that constitute full-time enroliment for tuition purposes only.
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Non-Resident, Under

raduate Full-Time Tuition Rates

Appendix A

Credit FY 2008-09 Credit FY 2007-08
N ; . Dollar Percent
Institution Hours Academic Year Hours Academic Year Change Change
Per Semester | Tuition Rates | Per Semester | Tuition Rates
University of Colorado - Boulder
*All-Other 1 25,400 1 23,580 $ 1,820 7.72%
*Business 1 28,600 1 26,560 $ 2,040 7.68%
*Engineering 1 27,240 1 25,290 $ 1,950 7.71%
*Journalism/Music 1 25,660 1 23,830 $ 1,830 7.68%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman 10 15,300 10 15,300 $ - 0.00%
Continuing Freshman & Sophomores 10 15,300 10 15,300 $ - 0.00%
Jr & Srin LAS 10 15,500 10 15,500 $ - 0.00%
Upper Division Business & Engineering 10 15,800 10 15,800 $ - 0.00%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences 10 15,800 10 15,800 $ - 0.00%
Certificate in Education 10 15,500 10 15,500 $ - 0.00%
University of Colorado - Denver
Lower Level 12 18,456 12 17,010 $ 1,446 8.50%
Upper Level 12 18,456 12 17,010 $ 1,446 8.50%
Dental Hygiene 12 16,920 N/A N/A N/A N/A
School of Nursing 12 19,656 N/A N/A N/A N/A
Colorado State University
Non-Resident 9 20,140 9 17,480 $ 2,660 15.22%
College of Business 9 20,482 9 17,822 $ 2,660 14.93%
College of Engineering 9 20,365 9 17,705 $ 2,660 15.02%
Department of Computer Science 9 20,365 9 17,705 $ 2,660 15.02%
Upper Division Courses 9 20,212 9 17,552 $ 2,660 15.15%
High Cost Programs 9 20,248 9 17,588 $ 2,660 15.12%
Colorado State University - Pueblo
Base 12 13,543 12 13,543 $ - 0.00%
Differential 12 13,973 12 13,933 $ 40 0.28%
Fort Lewis College 10 15,162 10 13848 | $ 1,314 | 9.49%]|
University of Northern Colorado
Resident 12 13,344 12 12,180 $ 1,164 9.56%
Music, Theatre, and Nursing 12 13,740 12 12,540 $ 1,200 9.57%
Business 12 13,872 12 12,660 $ 1,212 9.57%
Adams State College 12 10,392 12 9,672 |s 720 | 7.44%]|
Mesa State College 14 13,098 14 12,054 |$ 1,044 | 8.66%|
Metropolitan State College of Denver 12 11,323 12 10534 |$ 790 | 7.50%|
Western State College 12 11,856 12 11520  |$ 336 | 2.92%]|
Colorado School of Mines 15 23,820 14 21,750  |$ 2,070 | 9.52%]|
Arapahoe Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Colorado Northwestern Community College 12 4,152 12 3,988 $ 164 4.11%
Community College of Aurora 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Community College of Denver 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Front Range Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Lamar Community College 12 4,152 12 3,988 $ 164 4.11%
Morgan Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Northeastern Junior College 12 7,201 12 6,858 $ 343 5.00%
Otero Junior College 12 4,152 12 3,988 $ 164 4.11%
Pikes Peak Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Pueblo Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Red Rocks Community College 12 9,004 12 8,574 $ 430 5.01%
Trinidad State Junior College 12 4,152 12 3,988 $ 164 4.11%

Note: The number of credit hours reported are the minimum number of credit hours that constitute full-time enrollment for tuition purposes only.

* Contingingoogng esisenirstederspai: UCB do not pay annual tuition increases during their studies. The tuition reported is for theogipiesiing freshoashelasss



Resident, Graduate Full-Time Tuition Rates

Appendix A

o Credit FY 2008-09 Credit FY 2007-08 Dollar Percent
Institution Hours Ach_emw Year Hours Aca_d.emlc Year Change Change
Per Semester Tuition Rates Per Semester Tuition Rates
University of Colorado - Boulder
Graduate
All-Other 9 7,578 9 7,030 $ 548 7.80%
Business 9 10,872 9 10,092 $ 780 7.73%
Engineering 9 9,558 9 8,876 $ 682 7.68%
Journalism & Music 9 7,578 9 7,030 $ 548 7.80%
Professional
MBA Business Year 1 9 12,524 9 10,478 $ 2,046 19.53%
MBA Business Year 2 9 11,286 9 10,478 $ 808 7.71%
Law - Year 1 9 20,340 9 17,022 $ 3,318 19.49%
Law - Year 2 9 18,324 9 16,410 $ 1,914 11.66%
Law - Year 3 9 17,676 9 16,410 $ 1,266 7.71%
University of Colorado - Colorado Springs
Education 6 5,294 6 4,912 $ 382 7.78%
Business 6 5,598 6 5,194 $ 404 7.78%
Engineering 6 5,598 6 5,194 $ 404 7.78%
Nursing 6 5,848 6 5,424 $ 424 7.82%
Basic Science 6 4,908 6 4,602 $ 306 6.65%
Public Affairs 6 5,294 6 4,912 $ 382 7.78%
University of Colorado - Denver
Liberal Arts & Science 5 3,450 5 3,366 $ 84 2.50%
A&P 5 4,160 5 4,060 $ 100 2.46%
Non-Degree 5 4,820 5 4,706 $ 114 2.42%
Arts& Media, Engineering 5 4,200 5 4,096 $ 104 2.54%
Public Affairs 5 4,800 5 4,680 $ 120 2.56%
Business 5 4,820 5 4,706 $ 114 2.42%
Education 5 3,490 5 3,402 $ 88 2.59%
Health
Child Health Associate 5 2,920 5 2,780 $ 140 5.04%
Basic/Clinical Science 5 1,290 5 1,250 $ 40 3.20%
Public Health 5 4,850 5 4,410 $ 440 9.98%
Genetic Counseling 5 4,360 5 4,150 $ 210 5.06%
Physical Therapy 5 3,680 5 3,560 $ 120 3.37%
Nursing 5 4,000 5 3,750 $ 250 6.67%
Pharmacy 5 1,290 5 1,250 $ 40 3.20%
Professional
Dentistry 9* 20,450 o* 18,676 $ 1,774 9.50%
Medicine 9* 25,009 o* 23,373 $ 1,636 7.00%
Pharmacy 9* 16,446 9* 15,018 $ 1,428 9.51%
Colorado State University
Education & General 9 5,621 9 4,887 $ 734 15.01%
Professional Veterinary Medicine 9 15,098 9 13,128 $ 1,970 15.01%
Colorado State University - Pueblo
All others 12 3,662 12 3,184 $ 479 15.04%
Teacher Education 12 4,022 12 3,964 $ 59 1.48%
University of Northern Colorado
Resident 12 5,826 12 5,322 $ 504 9.47%
Music, Theatre, and Nursing 12 6,222 12 5,682 $ 540 9.50%
Business 12 6,354 12 5,802 $ 552 9.51%
Adams State College | 9 | 2592 | 9 2412 |$ 180 | 7.46%
Mesa State College | 9 | 3280 | 9 297 |$ 312 | 10.53%
Colorado School of Mines | 9 | 9,810 | 9 8964 |$ 846 | 9.44%

*Health Sciences figures reported as flat tuition rates

Note: The number of credit hours reported are the minimum number of credit hours that constitute full-time enrollment for tuition purposes only.
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Non-Resident, Graduate Full-Time Tuition Rates

Appendix A

o Credit FY 2008-09 Credit FY 2007-08 Dollar Percent
Institution Hours Aca_d.emlc Year Hours Acgd_emm Year Change Change
Per Semester Tuition Rates Per Semester Tuition Rates
University of Colorado - Boulder
Graduate
All-Other 9 22,770 9 21,944 $ 826 3.76%
Other Business 9 25,578 9 24,634 $ 944 3.83%
Engineering 9 24,480 9 23,576 $ 904 3.83%
Journalism & Music 9 23,040 9 22,198 $ 842 3.79%
Professional
MBA Business - All 9 26,000 9 24,634 $ 1,366 5.55%
Law - All 9 30,852 9 29,706 $ 1,146 3.86%
University of Colorado - Colorado Springs
Education 6 11,526 6 11,512 $ 14 0.12%
Business 6 11,526 6 11,512 $ 14 0.12%
Engineering 6 11,526 6 11,512 $ 14 0.12%
Nursing 6 11,526 6 11,512 $ 14 0.12%
Basic Science 6 10,806 6 10,792 $ 14 0.13%
Public Affairs 6 11,526 6 11,512 $ 14 0.12%
University of Colorado - Denver
Liberal Arts & Science 5 10,550 5 10,292 $ 258 2.51%
A&P 5 11,260 5 10,982 $ 278 2.53%
Non-Degree 5 11,460 5 11,178 $ 282 2.52%
Arts& Media, Engineering, Public Affairs 5 11,260 5 10,982 $ 278 2.53%
Business 5 11,460 5 11,178 $ 282 2.52%
Education 5 11,260 5 10,982 $ 278 2.53%
Health
Child Health Associate 5 6,300 5 6,000 $ 300 5.00%
Basic/Clinical Science 5 5,950 5 5,750 $ 200 3.48%
Public Health 5 8,750 5 7,980 $ 770 9.65%
Genetic Counseling 5 8,530 5 8,120 $ 410 5.05%
Physical Thrapy 5 8,200 5 8,140 $ 60 0.74%
Nursing 5 9,790 5 9,790 $ - 0.00%
Pharmacy 5 5,950 5 5,750 $ 200 3.48%
Professional
Dentistry o* 46,114 9* 42,113 $ 4,001 9.50%
Medicine 9* 82,059 9* 76,691 $ 5,368 7.00%
Pharmacy 9* 29,568 9* 28,848 $ 720 2.50%
Colorado State University
Education & General 9 17,253 9 16,425 $ 828 5.04%
Professional Veterinary Medicine 9 42,298 9 39,428 $ 2,870 7.28%
Colorado State University - Pueblo
Base 12 13,543 12 13,543 $ - 0.00%
Business 12 15,103 9 14,323 $ 780 5.45%
CIS 12 15,103 10 14,323 $ 780 5.45%
Engineering 12 14,401 11 14,323 $ 78 0.54%
Nursing 12 14,401 12 14,323 $ 78 0.54%
University of Northern Colorado
Resident 12 16,488 12 15,036 $ 1,452 9.66%
Music, Theatre, and Nursing 12 16,884 12 15,396 $ 1,488 9.66%
Business 12 17,016 12 15,516 $ 1,500 9.67%
Adams State College | 9 | 9,378 | 9 | 8,730 B 648 | 7.42%
Mesa State College | 9 | 9,842 | 9 | 9,072 B 770 | 8.49%
Colorado School of Mines | 9 | 23814 | 9 | 21744 |% 2,070 | 9.52%

*Health Sciences figures reported as flat tuition rates

Note: Thepvnaigey@iogeriiifiow airapertasl Riggbetminimum number of credit hours that constitute full-time enrollment for tuition purposes only.
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5 Year History of Resident, Undergraduate Full-Time Tuition Rates Appendix A
FY 2004-05 FY 2005-06 FY 2006-07 FY 2007-08 FY 2008-09 % Increase 5
Institution Academic Year|Academic Year|Academic Year|Academic Year|Academic Year|” Year
Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates
University of Colorado - Boulder
All-Other $ 3,480 | $ 4,446 | $ 4554 $ 5418 | $ 5,922 70.17%
Business $ 55941 $ 7,146 | $ 72541 % 8,632| $ 9,450 68.93%
Engineering $ 45821 $ 5850 | $ 5994 1| $ 7,498 | $ 8,212 79.22%
Journalism/Music $ 3624| $ 4,626 | $ 47341 $ 5628 | $ 6,154 69.81%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman N/A N/A N/A $ 5190| $ 5,580 N/A
Continuing Freshman & Sophomores $ 3,296 | $ 3,966 | $ 4,066 | $ 4350 | $ 4,676 41.87%
Jr & Srin LAS $ 3,460 | $ 4,160 | $ 42641 $ 4562 | $ 4,904 41.73%
Upper Division Business & Engineering $ 3,658 | $ 4398 | $ 4508 | $ 4824 | $ 5,186 41.77%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences $ 5,068 | $ 6,098 | $ 6,250 | $ 6,688 | $ 7,190 41.87%
Certificate in Education $ 3,430| $ 4,160 | $ 4264 $ 4562 | $ 4,904 42.97%
University of Colorado - Denver
Lower Level $ 3,300 | $ 4,032 $ 41321 $ 5054 | $ 5,484 66.18%
Upper Level $ 3,300| $ 4,032|$ 4,132 $ 51841 $ 5,624 70.42%
Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering $ 3664 $ 45841 $ 4,698 N/A N/A N/A
Dental Hygiene N/A N/A N/A N/A $ 6,480 N/A
School of Nursing N/A N/A N/A N/A $ 8,100 N/A
Colorado State University
Resident $ 29401 $ 3381|$ 3,466 | $ 4,040] $ 4,424 50.48%
College of Business N/A $ 37231 $ 3,808 | $ 43821 $ 4,766 N/A
College of Engineering N/A $ 3,606 | $ 3691| $ 4265| $ 4,649 N/A
Department of Computer Science N/A $ 3,606 | $ 3691] $ 4,265] $ 4,649 N/A
Upper Division Courses N/A $ 3417 | $ 3,502 | $ 4112 | $ 4,496 N/A
High Cost Programs N/A N/A N/A $ 4,148 | $ 4,532 N/A
Colorado State University - Pueblo
Base $ 25241 % 2,903 % 29751 $ 3184 $ 3,422 35.58%
Differential N/A N/A N/A $ 3,574 $ 3,852 N/A
Fort Lewis College B 2,270 | $ 2,462 $ 2522 $ 2,648 s 2,846 | 25.37%)
University of Northern Colorado
Resident $ 2,850 | $ 3,192 | $ 3276 | $ 3,600 | $ 3,942 38.32%
Music, Theatre, and Nursing N/A N/A $ 3,636 | $ 3,960| $ 4,338 N/A
Business N/A N/A $ 3,756 | $ 4,080 $ 4,470 N/A
Adams State College B 1,818] $ 1,980 | $ 2,030 ] $ 2,328] $ 2,496 | 37.29%|
Mesa State College |s 2,063 ] $ 3,100 ] $ 3,442] $ 3,893] $ 4325]  109.61%
Metropolitan State College of Denver |s 2,044] $ 2,91 $ 2,246 $ 2,432] $ 2,615 27.94%
Western State College |'s 1,980 | $ 2,352 ] % 2,554 ] $ 2,688 ] $ 2,880 | 45.45%
Colorado School of Mines |s 6,336 | $ 7,248 $ 8,021] $ 8,946 | $ 9,810 | 54.83%
Arapahoe Community College $ 1,603 | $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 $ 1,944 21.26%
Colorado Northwestern Community College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,7891 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Community College of Aurora $ 1,603| $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 | $ 1,944 21.26%
Community College of Denver $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Front Range Community College $ 1,603| $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 | $ 1,944 21.26%
Lamar Community College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 1 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Morgan Community College $ 1,603 | $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 | $ 1,944 21.26%
Northeastern Junior College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 1 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Otero Junior College $ 1,603 | $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 | $ 1,944 21.26%
Pikes Peak Community College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 1 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Pueblo Community College $ 1,603 | $ 1,746 | $ 1,789 | $ 1,852 | $ 1,944 21.26%
Red Rocks Community College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 1 $ 1,852 1 $ 1,944 21.26%
Trinidad State Junior College $ 1,603 $ 1,746 | $ 1,789 1 $ 1,852 $ 1,944 21.26%
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5 Year History of Resident, Undergraduate Full-Time Tuition Rates Appendix A
FY 2004-05 FY 2005-06 FY 2006-07 FY 2007-08 FY 2008-09
Institution Academic Year|Academic Year|Academic Year|Academic Year|Academic Year
Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates | Tuition Rates
University of Colorado - Boulder
All-Other 9% 28%) 2% 19% 9%
Business 17% 28%) 2% 19% 9%
Engineering 19% 28%) 2% 25%) 10%
Journalism/Music 11%) 28% 2% 19% 9%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman N/A N/A N/A N/A 8%
Continuing Freshman & Sophomores 9% 20%) 3% 7% 7%
Jr & Srin LAS 9% 20%) 3% 7% 7%
Upper Division Business & Engineering 11% 20%) 3% 7% 8%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences 13% 20%) 2% 7% 8%
Certificate in Education 11% N/A N/A 7% 7%
University of Colorado - Denver 0%
Lower Level 9% 22%) 2% 22%) 9%
Upper Level 9% 22% 2% 25% 8%
Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering 11% 25%) 2% N/A N/A
Dental Hygiene N/A N/A N/A N/A N/A
School of Nursing N/A N/A N/A N/A N/A
Colorado State University
Resident 1%, 15% 3% 17% 10%
College of Business N/A N/A 2% 15% 9%
College of Engineering N/A N/A 2% 16% 9%
Department of Computer Science N/A N/A 2% 16% 9%
Upper Division Courses N/A N/A 2% 17% 9%
High Cost Programs N/A N/A N/A N/A 9%
Colorado State University - Pueblo
Base 10% 15% 3% 7% 7%
Differential N/A N/A N/A N/A 8%
Fort Lewis College | 129 8%| 2%| 5%| 7%
University of Northern Colorado
Resident 13% 12% 3% 10% 10%
Music, Theatre, and Nursing N/A N/A N/A 9% 10%
Business N/A N/A N/A 9% 10%)
Adams State College | 1%| 9%| 3%| 15%]| 7%
Mesa State College | 11.21%]| 11.21%]| 11.21%]| 119%]| 11%
Metropolitan State College of Denver | 1%| 7%| 3%| 8%| 8%
Western State College | 119%]| 19%]| 9%| 5%| 7%
Colorado School of Mines | 119%]| 14%]| 8%| 129 10%
Arapahoe Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Colorado Northwestern Community College 1%, 9% 2% 3% 5%
Community College of Aurora 1% 9% 2% 3% 5%
Community College of Denver 1% 9% 2% 3% 5%
Front Range Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Lamar Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Morgan Community College 1%, 9% 2% 3% 5%
Northeastern Junior College 1%, 9% 2% 3% 5%
Otero Junior College 1%, 9% 2% 3% 5%
Pikes Peak Community College 1%, 9% 2% 3% 5%
Pueblo Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Red Rocks Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Trinidad State Junior College 1%) 9% 2% 3% 5%
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Appendix A

Mandatory Student Fees For Full-Time Students

Institution FY 2008-09 Academic | FY 2007-08 Academic Dollar Percent
Year Year Change Change
University of Colorado - Boulder 1,356 1,217 $ 139 11%
University of Colorado - Colorado Springs 1,014 999 $ 15 2%
University of Colorado - Denver, Downtown Campus 697 669 $ 28 4%
University of Colorado - Denver, Health Sciences Center 170 170 $ - 0%
Colorado State University 1,330 1,259 $ 71 6%
Colorado State University - Pueblo 996 972 $ 24 2%
Fort Lewis College | 900 [ 1,061 [$ (161 -15%
University of Northern Colorado | 738 | 713 | $ 25 | 4%
Adams State College | 1,294 | 1,138 | $ 156 | 14%
Mesa State College | 397 | 332 | $ 65 | 19%
Metropolitan State College of Denver | 626 | 603 | $ 23 | 4%
Western State College | 898 | 886 | $ 12 | 1%
Colorado School of Mines | 1,429 | 1,286 | $ 143 | 11%
Arapahoe Community College 175 171 $ 5 3%
Colorado Northwestern Community College 196 191 $ 5 3%
Community College of Aurora 134 114 $ 20 17%
Community College of Denver 411 396 $ 16 4%
Front Range Community College 262 258 $ 4 2%
Lamar Community College 337 329 $ 8 2%
Morgan Community College 167 164 $ 3 2%
Northeastern Junior College 570 570 $ 1 0%
Otero Junior College 199 194 $ 5 3%
Pikes Peak Community College 205 199 $ 5 3%
Pueblo Community College 271 263 $ 7 3%
Red Rocks Community College 236 230 $ 5 2%
Trinidad State Junior College 355 346 $ 10 3%
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5 Year History of Mandatory Student Fees

Appendix A

Institution

FY 2004-05
Academic Year
Student Fees

FY 2005-06
Academic Year
Student Fees

FY 2006-07
Academic Year
Student Fees

FY 2007-08
Academic Year
Student Fees

FY 2008-09
Academic Year
Student Fees

University of Colorado - Boulder $ 861 | % 926 | $ 1,089 | $ 1,217 1 $ 1,356
University of Colorado - Colorado Springs $ 8531 $ 9231 % 9271 $ 999 | $ 1,014
University of Colorado - Denver, Downtown Campus $ 678 | $ 682 | $ 7311 % 669 | $ 697
University of Colorado - Denver, Health Sciences Center N/A N/A N/A $ 170 | $ 170
Colorado State University $ 850 | % 1,061 | $ 1,131 | $ 12591 $ 1,330
Colorado State University - Pueblo $ 696 | $ 972 | $ 9721 $ 9721 $ 996
Fort Lewis College [$ 790 | $ 830 | $ g71|$  1,061]$ 900
University of Northern Colorado [$ 520 | $ 645 | $ 674 $ 713| $ 738
Adams State College [$ 785 | $ 873 | $ 895|$  1,138] $ 1,294
Mesa State College [$ 661 | $ 104 ] $ 108 ] $ 332] % 397
Metropolitan State College of Denver [$ 554 | $ 554 | $ 590 | $ 601 $ 626
Western State College [$ 781 ] $ 786 | $ 797 $ 886 | $ 898
Colorado School of Mines [$ 746 | $ 896 | $ 983 $  1,286] $ 1,429
Arapahoe Community College $ 161 | $ 170 | $ 170| $ 1711 $ 175
Colorado Northwestern Community College $ 180 | $ 190 | $ 190 | $ 1911 $ 196
Community College of Aurora $ 114 | $ 1141 $ 114 | $ 1141 $ 134
Community College of Denver $ 146 | $ 1521 $ 156 | $ 396 | $ 411
Front Range Community College $ 246 | $ 250 | $ 2521 % 258 | $ 262
Lamar Community College $ 315| $ 3281 % 3281 % 329 $ 337
Morgan Community College $ 158 | $ 1611 $ 61| $ 1641 $ 167
Northeastern Junior College $ 569 | $ 569 | $ 569 | $ 570| $ 570
Otero Junior College $ 1711 $ 1711 $ 171 $ 1941 % 199
Pikes Peak Community College $ 148 | $ 156 | $ 156 | $ 1991 $ 205
Pueblo Community College $ 2231 % 2231 % 2231 $ 263 | $ 271
Red Rocks Community College $ 218 | $ 2251 $% 2251 % 230| $ 236
Trinidad State Junior College $ 345 | $ 345 | $ 3451 $ 346 | $ 355
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5 Year History of Mandatory Student Fees

Appendix A

FY 2004-05 FY 2005-06 FY 2006-07 FY 2007-08 FY 2001-02
Institution Academic Year | Academic Year | Academic Year | Academic Year| Academic Year
Student Fees | Student Fees | Student Fees | Student Fees Student Fees
University of Colorado - Boulder 4% 8% 18% 12% 11%
University of Colorado - Colorado Springs 15% 8% 0% 8% 2%
University of Colorado - Denver, Downtown Campus 30% 1% 7% 46% 4%
University of Colorado - Denver, Health Sciences Center N/A N/A N/A N/A 0%
Colorado State University 2% 25% 7% 11% 6%
Colorado State University - Pueblo 9% 40% 0% 0% 2%
Fort Lewis College 3% 5%| 5%] 22%)| -15%
University of Northern Colorado -28%| 24%)| 4% 6%| 4%
Adams State College 13%]| 11%| 2% 27%)| 14%
Mesa State College 0% -84%| 4% 78%)| 6.76%
Metropolitan State College of Denver 2% 0% 7%] 2%| 4%
Western State College 0% 1% 1% 11%| 1%
Colorado School of Mines 2% 20%)| 10%| 31%)| 11%
Arapahoe Community College 2% 6% 0% 0% 3%
Colorado Northwestern Community College 0% 5% 0% 1% 3%
Community College of Aurora 1% 0% 0% 0% 18%
Community College of Denver 80% 4% 3% 18% 4%
Front Range Community College 1% 2% 1% 2% 2%
Lamar Community College 1% 4% 0% 0% 2%
Morgan Community College 1% 2% 0% 2% 2%
Northeastern Junior College 0% 0% 0% 0% 0%
Otero Junior College 1% 0% 0% 13% 3%
Pikes Peak Community College 21% 6% 0% 28% 3%
Pueblo Community College -5% 0% 0% 18% 3%
Red Rocks Community College 1% 3% 0% 2% 2%
Trinidad State Junior College 1% 0% 0% 0% 3%
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FY 2007-08 FY 2007-08 FY 2008-09 FY 2008-09 % Increase
Institution Resident Tuition S::‘ngflfjs Tuition and Fees Resident Tuition Sijzsg??:f:s Tuition and Fees Resident
(30 CHRS) (30 CHRS) (30 CHRS) (30 CHRS) Tuition & Fees
University of Colorado - Boulder
All-Other $ 5418 | $ 1,217 | $ 6,635 | $ 5922 | $ 1,356 | $ 7,278 9.69%
Business $ 8,632 | % 1,217 | $ 9849 | $ 9450 | $ 1,356 | $ 10,806 9.72%
Engineering $ 7,498 | % 1,217 | $ 8,715 | $ 8,212 | $ 1,356 | $ 9,568 9.79%
Journalism/Music $ 5,628 | $ 1217 | $ 6,845 | $ 6,154 | $ 1,356 | $ 7,510 9.71%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman $ 5190 | $ 1,081 | $ 6271 | $ 5580 | $ 1,096 | $ 6,676 6.46%
Continuing Freshman & Sophomores $ 4350 | $ 1,081 | $ 5431 | $ 4676 | $ 1,096 | $ 5,772 6.28%
Jr & Srin LAS $ 4562 | $ 1,081 | $ 5643 | $ 49041 $ 1,09 | $ 6,000 6.33%
Upper Division Business & Engineering $ 4824 | $ 1,081 | $ 5905 | $ 5186 | $ 1,096 | $ 6,282 6.38%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences $ 6,688 | $ 1,081 | $ 7,769 | $ 7,190 | $ 1,096 | $ 8,286 6.66%
Certificate in Education $ 4,562 | $ 1,081 | $ 5643 | $ 4,904 | $ 1,096 | $ 6,000 6.33%
University of Colorado - Denver
Lower Level $ 5054 | $ 765 | $ 5819 | $ 5484 | $ 7951 % 6,279 7.90%
Upper Level $ 5184 | $ 765 | $ 5949 | $ 5624 | $ 7951 $ 6,419 7.90%
Dental Hygiene $ 6,270 | $ 170 | $ 6,440 | $ 6,480 | $ 170 | $ 6,650 3.26%
School of Nursing $ 7,410 | $ 170 | $ 7,580 | $ 8,100 | $ 170 | $ 8,270 9.10%
Colorado State University
Resident $ 4,040 | $ 1,379 | $ 5419 | $ 44241 % 1,450 | $ 5,874 8.40%
College of Business $ 4610 | $ 1,379 | $ 5989 | $ 49941 $ 1,450 | $ 6,444 7.60%
College of Engineering $ 4415 | $ 1,379 | $ 5794 | $ 4799 | $ 1450 | $ 6,249 7.85%
Department of Computer Science $ 4415 | $ 1,379 | $ 5794 | $ 4799 | $ 1450 | $ 6,249 7.85%
Upper Division Courses $ 4,160 | $ 1,379 | $ 5539 | $ 45441 % 1,450 | $ 5,994 8.21%
High Cost Programs $ 4,220 | $ 1379 | $ 5599 | $ 4,604 | $ 1,450 | $ 6,054 8.12%
Colorado State University - Pueblo
Base $ 3,184 | $ 1,215 $ 4399 | $ 3422 | $ 1,325 | $ 4,747 7.93%
Differential $ 3,671 | $ 1215 $ 4,886 | $ 3959 | $ 1,325 | $ 5,284 8.15%
Fort Lewis College | $ 2,648 | $ 1,146 | $ 37941 $ 2,846 | $ 1,350 | $ 4,19 |  10.61%
University of Northern Colorado
Resident $ 3,600 | $ 713 | $ 43131 $ 3942 | $ 7381 $ 4,680 8.52%
Music, Theatre, and Nursing $ 3960 | $ 713 | $ 46731 % 4338 $ 738 | $ 5,076 8.63%
Business $ 4,080 | $ 713 | $ 4,793 | $ 4,470 | $ 738 | $ 5,208 8.67%
Adams State College | $ 2,328 $ 1,138 | $ 3,466 | $ 2,496 | $ 1,294 ] $ 3,790 |  9.35%
Mesa State College | $ 3,893 $ 332[$ 4225[$ 4325[$ 416 | $ 4741 12.21%
Metropolitan State College of Denver | $ 2,432$ 603 | $ 3,035 | $ 2,615 $ 626 | $ 3241  6.78%
Western State College | $ 2,688 | $ 886 | $ 3574 $ 2,880 | $ 898 | $ 3,778  5.72%
Colorado School of Mines | $ 8,959 | $ 1,286 | $ 10,245 | $ 9,810 | $ 1,429 ] $ 11,239 [ 9.70%
Arapahoe Community College $ 2315 | $ 1711 $ 2,485 | $ 2,430 | $ 1751 $ 2,605 4.84%
Colorado Northwestern Community College $ 2315| $ 233 | $ 2548 | $ 2,430 | $ 240 | $ 2,670 4.79%
Community College of Aurora $ 2315 | $ 126 | $ 2,441 | $ 2,430 | $ 146 | $ 2,576 5.55%
Community College of Denver $ 2315 | $ 429 | $ 2,743 | $ 2,430 | $ 439 | $ 2,869 4.60%
Front Range Community College $ 2315 | $ 284 | $ 2599 | $ 2,430 | $ 289 | $ 2,719 4.64%
Lamar Community College $ 2315 | $ 374 | $ 2,688 | $ 2,430 | $ 382 | % 2,812 4.59%
Morgan Community College $ 2,315 | $ 164 | $ 2479 | $ 2,430 | $ 167 $ 2,597 4.78%
Northeastern Junior College $ 2,315 | $ 594 | $ 2,908 | $ 2,430 | $ 612 | $ 3,042 4.60%
Otero Junior College $ 2,315 | $ 194 | $ 2,508 | $ 2,430 | $ 1991 $ 2,629 4.82%
Pikes Peak Community College $ 2,315 | $ 2441 $ 2,558 | $ 2,430 | $ 250 | $ 2,680 4.77%
Pueblo Community College $ 2,315 | $ 263 | $ 2578 | $ 2,430 | $ 271 | $ 2,701 4.76%
Red Rocks Community College $ 2,315 | $ 230 | $ 2545 | $ 2,430 | $ 236 | $ 2,666 4.75%
Trinidad State Junior College $ 2315| $ 379 | $ 2694 | $ 2430 | $ 390 | $ 2,820 4.68%
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Appendix A

FY 2007-08 : FY 2008-09 i .
Institution Non-Res FY 2007-08 Tui::i:nzg% ggees Non-Res FY 2008-09 Tui::i:nzggz g?aes anl?;;ses;:nt
Tuition Student Fees (30 CHRS) Tuition Student Fees (30 CHRS) Tuition & Fees
(30 CHRS) (30 CHRS)
University of Colorado - Boulder
All-Other $ 23580] % 1,217 | $ 24,797 | $ 25,400 $ 1,356 | $ 26,756 7.90%
Business $ 26,5560| $ 12171 $ 27,7771 $ 28,600| $ 1,356 | $ 29,956 7.84%
Engineering $ 252901 $ 1,217 | $ 26507 | $ 27,240| $ 1,356 | $ 28,596 7.88%
Journalism/Music $ 23830| % 12171 $ 25,0471 $ 25660| $ 1,356 | $ 27,016 7.86%
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman $ 153001 $ 1,081 $ 16,381 | $ 15300 $ 1,096 | $ 16,396 0.09%
Continuing Freshman & Sophomores $ 15300 $ 1,081 $ 16,381 | $ 15,300| $ 1,096 | $ 16,396 0.09%
Jr & Srin LAS $ 15500 $ 1,081 $ 16,581 $ 15500 | $ 1,096 | $ 16,596 0.09%
Upper Division Business & Engineering $ 15800 $ 1,081 $ 16,881 | $ 15,800| $ 1,096 | $ 16,896 0.09%
Jr & Srin Beth El Nursing & Health Sciences | $ 15,800 | $ 1,081 $ 16,881 $ 15800 | $ 1,096 | $ 16,896 0.09%
Certificate in Education $ 15500 | $ 1,081 $ 16,581 | $ 15500 $ 1,096 | $ 16,596 0.09%
University of Colorado - Denver
Lower Level $ 17,010] $ 765 $ 17,775 $ 18,456 | $ 7951 $ 19,251 8.30%
Upper Level $ 17,010| $ 765| $ 17,775 $ 18,456 | $ 795| $ 19,251 8.30%
Dental Hygiene $ 20,430] $ 170 $ 20,600 | $ 21,150| $ 170 $ 21,320 3.50%
School of Nursing $ 23340] % 170 | $ 23510 $ 24,570| $ 170 $ 24,740 5.23%
Colorado State University
Resident $ 17,480 $ 1,379 $ 18,859 | $ 20,140 | $ 1450 | $ 21,590 14.48%
College of Business $ 18,050| $ 1,379 $ 19,429 $ 20,710| $ 1,450 $ 22,160 14.06%
College of Engineering $ 17,855] $ 1,379| $ 19,234 $ 20515| $ 1450 | $ 21,965 14.20%
Department of Computer Science $ 17855 $ 1,379 $ 19,234 $ 20515] $ 1,450 $ 21,965 14.20%
Upper Division Courses $ 17,600] $ 1,379| $ 18979 $ 20,260 | $ 1450 | $ 21,710 14.39%
High Cost Programs $ 17660 $ 13791 $ 19,039 $ 20,320| $ 1,450 ] $ 21,770 14.34%
Colorado State University - Pueblo
Base $ 13,543| $ 9721 $ 14515 $ 13543| $ 1,325 $ 14,868 9.78%
Differential $ 14,030| $ 972 | $ 15,002 $ 14,080 | $ 1,325| $ 15,405 9.41%
Fort Lewis College |$ 13848] s 1,146 | $ 14,994] $ 15162] $ 1,350 | $ 16,512  10.13%
University of Northern Colorado
Resident $ 12,180 $ 713| $ 12,893 | $ 13344 $ 738 $ 14,082 9.23%
Music, Theatre, and Nursing $ 12540] $ 7131 $ 13,253 | $ 13,740| $ 7381 $ 14,478 9.25%
Business $ 12,660| $ 713| $ 13,373| $ 13872| $ 738 $ 14,610 9.25%
Adams State College |$ 9672]s 1,138 $ 10,810] $ 10,392 $ 1,294 ] $ 11,686]  8.10%
Mesa State College |$ 12054] s 192] $ 12,246 $ 13,098] $ 739] $ 13,837]  12.99%
Metropolitan State College of Denver |$ 10534]s 603] $ 11,136 $ 11,323] $ 626 ] $ 11,949  7.30%
Western State College |$ 11520] s 886 | $ 12,406 ] $ 11,856] $ 898 ] $ 12,754  2.81%
Colorado School of Mines |$ 21750] $ 1,286 | $ 23,036 | $ 23,820] $ 1,429 $ 25249  9.61%
Arapahoe Community College $ 10,718| $ 1711 $ 10,888 | $ 11,255| $ 1751 $ 11,430 4.98%
Colorado Northwestern Community College $ 4985| % 233 $ 5218|$ 5190 $ 240 $ 5,430 4.07%
Community College of Aurora $ 10,718| $ 126 | $ 10,844 | $ 11255]| $ 146 | $ 11,401 5.14%
Community College of Denver $ 10,718] $ 429 $ 11,146 | $ 11,255| $ 439| $ 11,694 4.91%
Front Range Community College $ 10,718| $ 2841 $ 11,002 $ 11,255]| $ 289 | $ 11,544 4.93%
Lamar Community College $ 4985 % 374 | $ 5358|$ 5190 $ 382| $ 5,572 3.98%
Morgan Community College $ 10,718| $ 164 | $ 10,882 | $ 11,255| $ 167 $ 11,422 4.96%
Northeastern Junior College $ 8573| % 5941 $ 9,166 | $ 9,002| $ 612 $ 9,613 4.88%
Otero Junior College $ 4985] % 1941 $ 5178 $ 5190] $ 199 $ 5,389 4.07%
Pikes Peak Community College $ 10,718] $ 2441 $ 10,961 | $ 11,255| $ 250 $ 11,505 4.96%
Pueblo Community College $ 10,718| $ 263| $ 10981 | $ 11,255| $ 271 | $ 11,525 4.96%
Red Rocks Community College $ 10,718] $ 230 $ 10,948 $ 11,255| $ 236 $ 11,490 4.95%
Trinidad State Junior College $ 4985] % 3791 $ 534 ] % 5190 $ 390 $ 5,580 4.03%

* Continuing non-resident students at UCB do not pay annual tuition increases during their studies. The tuition reported is for the entering freshman

class.
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5 Year History of Resident, Undergraduate Full-Time Tuition and Fees

Appendix A
FY 2004-05 FY 2005-06 FY 2006-07 FY 2007-08 FY 2008-09
Institution Acgdemic Year Acgc_iemic Year Acgdemic Year Acgc_iemic Year Acgdemic Year
Tuition & Fees | Tuition & Fees | Tuition & Fees | Tuition & Fees | Tuition & Fees
Rates Rates Rates Rates Rates
University of Colorado - Boulder
All-Other $ 43411 $ 5372 | $ 5643 | $ 6,635 | $ 7,278
Business $ 6,455 | $ 8,072 | $ 8,343 | $ 9,849 | $ 10,806
Engineering $ 54431 $ 6,776 | $ 7,083 | % 8,715| $ 9,568
Journalism/Music $ 4,485 $ 5552 | % 58231 % 6,845 % 7,510
University of Colorado - Colorado Springs
Incoming Freshman N/A N/A N/A $ 6,189 | $ 6,594
Continuing Freshman & Sophomores $ 41491 $ 4,889 | % 49931 $ 5349 | $ 5,690
Jr & Srin LAS $ 43131 $ 5,083 | $ 5191 | $ 5561 |$ 5,918
Upper Division Business & Engineering $ 45111 $ 5321 | % 5435| % 5823 | % 6,200
Jr & Sr in Beth El Nursing & Health Sciences $ 5921 | $ 7,021 | $ 71771 % 7,687 | % 8,204
Certificate in Education $ 4,283 N/A $ 5191 | $ 5561 |% 5,918
University of Colorado - Denver
All Freshmen & Sophomores $ 3978 | $ 47141 % 4,863 $ 5723| % 6,181
Juniors & Seniors in Liberal Arts & Science, Non-Degree $ 3978 | % 47141 % 4,863 $ 5853 | % 6,321
Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering $ 43421 $ 5,266 | $ 5,429 N/A N/A
Colorado State University
Resident $ 3,790 4,442 4,597] $ 5299 | $ 5,754
College of Business N/A 4,784 4,939 $ 5641 1% 6,096
College of Engineering N/A 4,667 4,822] $ 5524 1% 5,979
Department of Computer Science N/A 4,667 4,822] $ 5524 1% 5,979
Upper Division Courses N/A 4,478 4,633| $ 5371 1% 5,826
High Cost Programs N/A N/A N/A $ 4817 1% 5,229
Colorado State University - Pueblo
Base $ 3220 | $ 3875] % 3947 | % 4,418 $ 984
Differential N/A N/A N/A $ 4,848 | $ 984
Fort Lewis College B 3,060 | $ 3292]$ 3,393 ] $ 3,709 | $ 3,746
University of Northern Colorado B 3370 | $ 3,837 ] $ 3,950 | $ 4313 ] $ 4,680
Adams State College B 2,603 | $ 2,853 ] $ 2,925]$ 3,466 | $ 3,790
Mesa State College B 2,724 1% 3,204 | $ 3,550 | $ 4,225] $ 4,722
Metropolitan State College of Denver B 2,598 | $ 2,745] $ 2,837 ] $ 3,033]$ 3,241
Western State College B 2,761 ] $ 3,138 ] $ 3,350 | $ 3574]$ 3,778
Colorado School of Mines B 7,082 ] $ 8,144 | $ 9,004 | $ 10,232 | $ 11,239
Arapahoe Community College $ 1,764 | $ 1,916 | $ 1,959 | $ 2,0221% 2,119
Colorado Northwestern Community College $ 1,783 $ 1,936 (% 1,979 $ 2,043 1% 2,140
Community College of Aurora $ 1,717 | $ 1,860 | $ 1,903 | % 1,966 | $ 2,078
Community College of Denver $ 1,749 | $ 1,898 | $ 1,945 % 2,248 | $ 2,355
Front Range Community College $ 1849 | % 1,996 | $ 2,041 % 2,110 | $ 2,206
Lamar Community College $ 1918 | % 2,074 | $ 2117 | $ 2,181 | $ 2,281
Morgan Community College $ 1,761 | $ 1,907 | $ 1,950 | $ 2,016 | $ 2,111
Northeastern Junior College $ 2,172 | $ 2315| % 2,358 | $ 2422 | $ 2,514
Otero Junior College $ 1,774 | $ 1,917 | $ 1,960 | $ 2,046 | $ 2,143
Pikes Peak Community College $ 1,751 | $ 1,902 | $ 1945 % 2,051 | $ 2,149
Pueblo Community College $ 1826 | % 1,969 | $ 2012 | $ 2,115| $ 2,215
Red Rocks Community College $ 1821|% 1971 | $ 20141 % 2,082 | $ 2,180
Trinidad State Junior College $ 1,948 | $ 2,091 | $ 2,134 | $ 2,198 | $ 2,299
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Appendix A
FY 2006-07 FY 2007-08 FY 2007-08
Instituti A F:; 2094_35 A FE 209536 Academic Year | Academic Year | Academic Year
nstitution ca. _emlc ear C% .em|c ear Tuition & Fees Tuition & Fees Tuition & Fees
Tuition Rates Tuition Rates Rates Rates Rates
University of Colorado - Boulder
All-Other 7% 24% 5% 18% 10%
Business 15% 25% 3% 18% 10%
Engineering 15% 24% 5% 23% 10%
Journalism/Music 9% 24% 5% 18% 10%
University of Colorado - Colorado Springs
Lower Division 7% 18% 2% 7% 6%
Upper Division Liberal Arts & Sciences 7% 18% 2% 7% 6%
Upper Division Business & Engineering 9% 18% 2% 7% 6%
Nursing 11% 19% 2% 7% 7%
Certificate in Education 9% N/A N/A N/A N/A
University of Colorado - Denver
All Freshmen & Sophomores 7% 19% 3% 18% 8%
Juniors & Seniors in Liberal Arts & Science, Non-Degree 7% 19% 3% 20% 8%
Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering 9% 21% 3% N/A N/A
Colorado State University 1% 17% 3% 15% 9%
Colorado State University - Pueblo 8% 20% 2% 12% -78%
Fort Lewis College | 10%]| 8%| 3%] 9%| 1%
University of Northern Colorado
Resident 5% 14% 3% 9% 9%
Music, Theatre, and Nursing N/A N/A N/A N/A N/A
Business N/A N/A N/A N/A N/A
Adams State College | 4% 10%| 3%] 18%]| 9%
Mesa State College | 8%| 18%| 11%]| 19%| 12%
Metropolitan State College of Denver | 1% 6%| 3%] 7%| 7%
Western State College | 8%| 14%]| 7%] 7%| 6%
Colorado School of Mines | 10%]| 15%| 11%]| 14%]| 10%
Arapahoe Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Colorado Northwestern Community College 1% 9% 2% 3% 5%
Community College of Aurora 1% 8% 2% 3% 6%
Community College of Denver 1% 9% 2% 16% 5%
Front Range Community College 1% 8% 2% 3% 5%
Lamar Community College 1% 8% 2% 3% 5%
Morgan Community College 1% 8% 2% 3% 5%
Northeastern Junior College 1% 7% 2% 3% 4%
Otero Junior College 1% 8% 2% 4% 5%
Pikes Peak Community College 1% 9% 2% 5% 5%
Pueblo Community College 1% 8% 2% 5% 5%
Red Rocks Community College 1% 8% 2% 3% 5%
Trinidad State Junior College 1% 7% 2% 3% 5%
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